
UCHWAŁA NR XXXIV/297/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713 
i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art.  art. 5d ust. 1 i art. 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716 oraz z 2021 r. poz. 868), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń w sprawach przyznawania dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 1CB51BF6-D89B-4107-8108-CCDE730AA766. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


